"

FUf

desig

de su

obra
| Cobe

éﬁféggﬁéﬂtézﬁwé%ﬂ
de Lo

o la 2470

fﬁmsﬂw&z o ad %ﬁ

LA PLATA, 2 4 NOV 2010

VISTO el expediente N° 2436-7395/07 y agregados del Ministerio de

i)
thfraestructura, mediante el cual se tramita la designacién, en caracter de reemplazante, del
nte Leonardo José TIZZANO de la Autoridad del Agua, en un cargo vacante del

amiento Personal de Conduccion Clase 18, Cddigo 6-065.0 Jefe de Oficina, y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 1 el Jefe de Seccion Mesa de Entradas y Archivo solicita, la
nacion del agente Leonardo José TIZZANO, en el cargo vacante Clase 18, Cédigo 6-

065.0, Jefe de Oficina, del Agrupamiento Personal de Conducciéon, con motivo de la Jubilacion

titular, Marta Eleonora ROTICCI, mediante Resoluciéon 11114 N° 182/07 cuya fotocopia
2 fojas 60 y vuelta;

Que a fojas 46/47 obran las Planillas de Solicitud de Reemplazos y/o
rturas confeccionadas conforme los lineamientos del articulo 38 con remisién al articulo

ambos de la Ley N° 10384 y su Decreto Reglamentario N° 7796/86;

Que a fojas 62 el Director de Administracién, Finanzas y Recursos

-
i

dacu
Altor

CaO

3

‘agign
1 crjter

—

B |

A
_,n}nanus apoya el reemplazo propuesto, opinando que el agente es idéneo para el trabajo a

Que a fojas 64 la Junta Mixta Permanente advierte que la documentacion

mj:da da cuenta que el agente citado se ha hecho cargo del diligenciamiento de la

entaciéon que ingresa al ambito administrativo, quedando a criterio del Presidente de la
idad del Agua el otorgamiento de dicha cobertura;

Que a fojas 79 y vuelta la Direccion Provincial de Personal, entiende que
nsiderarlo corresponder el titular del Organismo, por cumplimentarse con lo establecido en
culo 57 con remisién al articulo 38, ambos de la Ley N° 10384 y su Decreto Reglamentario

796/86 y de mantenerse las necesidades operativas del area, de cubrir el cargo del
g'_lj.lpamientu Personal de Conduccién, Clase 18, Codigo 6-065.0, Jefe de Oficina, podria

arse, en caracter de reemplazante, en el citado cargo al agente Leonardo José TIZZANO,
o compartido por la Asesoria General de Gobierno a fojas 84 y vuelta y la Contaduria

~" I General de la Provincia a fojas 88:




(a o
G/ é%&éﬁ é/a:ﬁ:?ﬁééfﬂ
o Lo

‘%ﬂ.ima& e L%m o L,%

2470

|

Que a fojas 91 toma intervencién de su competencia el Presidente de la
toridad del Agua;

o

f’l} T
‘i’g
™

t;;fgﬁ'iw ) pr.l
3 '
>\ #

s
3

| Que es de aplicacién lo establecido en los articulos 38 y 57 de la Ley N°
: !38-4 y su Decreto Reglamentario N° 7796/86;

__._-—-._.
i
% . vl
o NI T
1] f Blal = B
] &
AL ;

Que para dar curso favorable al tramite en cuestién, corresponde

nijiarse la excepcion a lo dispuesto por los alcances del Decreto N° 2658/00, sus
pdificatorios y ampliatorios;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por
elfarticulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires:

Par ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

RTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccién 1.1.1.14 — MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA -
itoridad del Agua-, a partir de la fecha de notificacién del presente decreto, en caracter de
-. EmrLIazante* en el cargo vacante Clase 18, Codigo 6-065.0, Jefe de Oficina, del Agrupamiento
. "i srsonal de Conduccién al agente Leonardo José TIZZANO (DNI. N® 27.023.653, Clase 1978),
i rupamiento Administrativo, Cédigo 3-001.0, Clase 15, Administrativo General, afectado a la
ision Administrativa y Servicios Generales, de la Direccién de Administracién, Finanzas y
gcursos Humanos, conforme a lo normado por los articulos 38 y 57 de la Ley N° 10384 y su
ecreto Reglamentario N® 7796/86.

ETJCUL{'J 2°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por el articulo 1° se

62 — 1. Sector Publico Provincial no Financiero — 1. Administracién Provincial — 2.
Organismos Descentralizados — Jurisdiccion 14 - Jurisdiccion Auxiliar 00 — Entidad 049:
4 tofidad del Agua - Finalidad 3 — Funcion 8 - PRG 001 — AES 002 Actividades Administrativas
; uente de Financiamiento 1.1 — Partida Principal 1 Gastos en Personal - Subprincipal 1 Planta




Depa

26

GEE/ é@&/ﬁﬂ CE;O(;&J@J&M

oo b

L | W o B u%mi
——— 0

=Rermanente — Régimen Estatutario 14 — Agrupamiento Ocupacional 06 -Jerarquico o Personal
Canduccion.

tULD 3°. Exceptuar la presente designacion de lo dispuesto por los alcances del Decreto
8/00, sus modificatorios y ampliatorios.

ARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el

rtamento de Infraestructura y por el Ministro Secretario en el Departamento de Economia.

TICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

:CRETO N° 2470 P

=~

/A

lf:*-"fl'iul‘lisli‘a o [nfrag=-,,
fovincia de Busnos migs

; DANIEL OSVALDO SCIOL
Gobamador da la
“vincia de Busnos Aires
H frg. (RIS ALVARFY mrmny:

S e

R} G. ARLIA

/ M l‘rnD Economia




	Page 1
	Page 2
	Page 3

